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Szypliszki, 2014-11-13
Nr zamówienia:230335-2014



Wyjaśnienie (2) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

W dniu 12 listopada 2014 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.), zamawiający przekazuje zapytania oraz udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie 1
Czy Zamawiający posiada wysypisko śmieci i czy ma być ono przedmiotem ubezpieczenia?
Odpowiedź 1
nie

Pytanie 2
W ubezpieczeniu OC działalności wnioskujemy o zmianę zapisu jak poniżej:

Jest:
pkt j)
odpowiedzialność cywilna za szkody w środowisku powstałe w związku z przedostaniem się niebezpiecznych substancji do powietrza, wody lub gruntu, a także wszelkie koszty poniesione przez osoby trzecie w celu usunięcia i oczyszczenia z powietrza, wody lub gruntu substancji niebezpiecznej oraz jej utylizacji, pod warunkiem łącznego spełnienia następujących warunków:
1) przyczyna przedostania się substancji niebezpiecznej była nagła, przypadkowa, nie zamierzona przez ubezpieczonego;
2) początek procesu przedostania miał miejsce w okresie ubezpieczenia;
3) przedostanie się substancji niebezpiecznej zostało stwierdzone przez ubezpieczonego lub inne osoby w ciągu 7 dni od chwili rozpoczęcia procesu przedostania;
4) przyczyna procesu przedostania się niebezpiecznych substancji została stwierdzona protokołem służby ochrony środowiska, policji lub straży pożarnej.

Propozycja zmiany na:
pkt j)
odpowiedzialność cywilna za szkody w środowisku powstałe w związku z przedostaniem się niebezpiecznych substancji do powietrza, wody lub gruntu, a także wszelkie koszty poniesione przez osoby trzecie w celu usunięcia i oczyszczenia z powietrza, wody lub gruntu substancji niebezpiecznej oraz jej utylizacji, pod warunkiem łącznego spełnienia następujących warunków:
1) przyczyna przedostania się substancji niebezpiecznej była nagła, przypadkowa, nie zamierzona przez ubezpieczonego;
2) początek procesu przedostania miał miejsce w okresie ubezpieczenia;
3) przedostanie się substancji niebezpiecznej zostało stwierdzone przez ubezpieczonego lub inne osoby w ciągu 72 godzin od chwili rozpoczęcia procesu przedostania;
4) przyczyna procesu przedostania się niebezpiecznych substancji została stwierdzona protokołem służby ochrony środowiska, policji lub straży pożarnej.
Odpowiedź 2
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
Informacje o stanie dróg, rodzajach dróg (podania w km ile jest dróg nieutwardzonych).
Odpowiedź 3
Drogi gminne o łącznej długości 162 km – nawierzchnia żwirowa

Pytanie 4
Czy Ubezpieczający posiadał dotychczas OC z tytułu zarządzania drogami?
Odpowiedź 4
Zamawiający potwierdza, że posiada ubezpieczenie OC z tytułu zarządzania drogami.

Pytanie 5
Wnioskujemy o wprowadzenie limitu w wysokości 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia do Klauzuli nr 30 – Klauzula transportu wewnętrznego.
Odpowiedź 5
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Wnioskujemy o wprowadzenie limitu w wysokości 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia do Klauzuli nr 43 – Klauzula ubezpieczenia prac budowlano-montażowych
Odpowiedź 6
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
W pozycji nr 4 – załącznik nr 4 – wykaz mienia – budynki i budowle w lokalizacji Zespół Szkół w Kaletniku – prosimy o informacje dodatkowe dotyczące przeprowadzonych lub planowanych remontów. Ze względu na wiek budynku wnioskujemy o zmianę wartości na księgową brutto.
Odpowiedź 7
Zamawiający nie wyraża zgody, w budynku wykonano termomodernizację, wymieniono stolarkę oraz  dach.
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wartości budynku na księgową brutto.

Pytanie 8
Wnioskujemy o wyłączenie z ubezpieczenia Auto Casco (AC) pojazdu o nr rej BSU 82AA, rok produkcji 1996, ze względu na wiek pojazdu.
Odpowiedź 8
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wyraża zgody.




Otrzymują:
· wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ
· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:
· na stronie internetowej zamawiającego
